
Nabídka hudby 
ke smutečním obřadům 

 
 

Skladby klasické 
 

Adagietto – Gustav Mahler 
Adaggio – Tomaso Albinoni 
Agnus dei – W. A. Mozart 
Air – J. S. Bach 
Alžbětínská serenáda 
Andante – G. F. Handel 
Angelika – hudba z filmu 
Appassionata (část 2. věty) – Ludwig van Beethoven 
Ave Maria – Gounod 
Ave Maria – F. Schubert 
Ave Verum - W. A. Mozart 
Balada pro Adélku – R. Cleydermann 
Barcarolla – J. Offenbach 
Bilitis – F. Lai 
Carevič – F. Lehár 
Cavaleria Rusticana – P. Mascagni 
Což neřekl ti zrak můj tisíckrát 
Česká hymna 
Dvojkoncert  pro flétnu a harfu (2. věta) - W. A. Mozart 
Evita  
Houslový koncert D-dur (část 2. věty) - Ludwig van 
Beethoven 
Indiánská píseň lásky – Friml 
Když mne stará matka – Antonín Dvořák 
Klavírní koncert č. 5 (část 2. věty) Ludwig van Beethoven 
Klavírní koncert B-moll P. I. Čajkovskij 



Klavírní koncert D-moll č. 2 - W. A. Mozart 
Koncert pro flétnu - W. A. Mozart 
Koncert pro hoboj - Tomaso Albinoni 
Krásné je žít 
Labuť – Camille Saint-Saens 
Labutí Jezero - P. I. Čajkovskij 
Largo - Antonín Dvořák 
Letěla bělounká holubička – Bedřich Smetana 
Love story  
Má hvězda - Bedřich Smetana 
Maria – Leonard Bernstein 
Měsiční sonáta - Ludwig van Beethoven 
Mise – hudba z filmu (Gabrielův hoboj) 
My way (Má cesta) 
Odlétající labuť – B. Buksa 
Pastýřova ukolébavka (Panova flétna) 
Patetická sonáta - Ludwig van Beethoven 
Píseň lásky – J. Suk 
Poem – Z. Fibich 
Poslední romance – B. Buksa 
Proměny – F. Chopin 
Radúz a Mahulena - J. Suk 
Romance F-dur - Ludwig van Beethoven 
Rusalka (Árie měsíce) - Antonín Dvořák 
Rusalka (Závěr) - Antonín Dvořák 
Sen lásky – F. Liszt 
Smuteční pochod - F. Chopin 
Snění – R. Schumann 
Solvejžina píseň – E. H. Grieg 
Somewhere – Leonard Bernstein 
Spartakus – Aram Chačaturjan (hudba z baletu) 
Tajuplný ostrov – hudba z filmu 
Tenkrát na západě – hudba z filmu 



Tichá noc, svatá noc – F. Gruber 
Toccata D-moll – J. S. Bach 
Tosseliho serenáda 
Traviata – G. Verdi 
Valčík na rozloučenou 
Večerka 
Věrné milování - Bedřich Smetana 
Vilja – F. Lehár 
Vinetou - hudba z filmu 
Vltava - Bedřich Smetana 
V rozjímání – J. Massenet 
Vyznání lásky - F. Chopin 
Vzpomínka na Zbiroh 
Xerxes – G. F. Handel 
Yesterday – P. Mc Cartney 
Zastaveníčko – F. Schubert 
Zima (Largo) – A. Vivaldi 
Zpívající fontána – P. Hapka 
 
 
 
 

Skladby církevní 
 
Blíž k Tobě Bože 
Bože před Tvou velebností 
Hospodin jest můj pastýř - Antonín Dvořák 
Ó, ujmi ruku mou 
Pojď k spasiteli 
 
 
 
 



Skladby lidové 

 
Ach synku, synku 
Akáty bílé  
Bílé konvalinky 
Cestička k Mayrovce 
Čechy krásné, Čechy mé 
Černé oči jděte spát 
Dobrú noc 
Ej, od Buchlova 
Ej, přeletěl ptáček 
Guralu či ti nie žal 
Havířova růže 
Hornická (Již opět z věže zaznívá) 
Hřbitove, hřbitove 
Chaloupky pod horama (lidová z Čech) 
Jiřiny 
Lásko, Bože, lásko 
Loučení, loučení 
Loučím se s vámi, kamarádi 
Malý hošík černovlasý 
Maminko, mámo, šel bych rád 
Morava, krásná zem 
Moravo, Moravo 
My pluli dál (vorařská) 
Na Šumavě je dolina 
Nejsmutnější loučení je s mámou 
Nikdy se nevrátí pohádka mládí 
Noc májová 
Odešel kamarád (trampská) 
Rožnovské hodiny 
Ta naše písnička česká 
Teče voda, teče 



U panského dvora 
Už mě koně vyvádějí 
Už zazněl zvonku hlas 
Už z hor zní zvon 
Vesničko má pod horama 
V širém poli studánečka 
Zahučely hory 
Zasviť mi ty slunko zlaté 
Zelení hájové 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CD 
 
 
 
Ave Maria - F. Schubert  - zpěv - Eva Urbanová 
Ave Maria - Gounod        - zpěv - Lucie Bílá 
Ave Maria -                     - zpěv - Jakub Smolík 
 
 
Adagio – z houslového koncertu č.1 – Bruch 
Adagio pro hoboj – Marcello 
Air – E. H. Grieg 
Bolero – Maurice Ravel 
Conte Partiró (sólo nebo duet) – Andrea Bocelli  
Čelový koncert H moll (část 2. věty) – A. Dvořák 
Humoreska – A. Dvořák 
Idyla pro smyčce – Leoš Janáček 
Nabucco (sbor židů) – Giuseppe Verdi 
Osudová symfonie – Ludwig van Beethoven 
Pie Jesu – Lucie Bílá  
Poem – Zdeněk Fibich 
Pro Elišku (klavír) - Ludwig van Beethoven 
Requiem – W. A. Mozart  
Snění (klavír) – R. Schumann 
Solvejžina píseň – E. Grieg 
Zima – Antonio Vivaldi 
Zlatovlasá dívka (klavír) – Claude Debussy 
 
 
 
 
 
 



 
Až mě andělé zavolají – Petr Spálený 
Holubí dům - Jiří Shelinger 
Kdepak ty ptáčku hnízdo máš – Karel Gott 
Love Me Tender – Elvis Presley 
Pearl Harbour – hudba z filmu 
Pouštní růže – Sting 
Tam u nebeských bran – Michal Tučný 
Tenkrát na západě – Věra Špinarová 
Už z hor zní zvon – Karel Gott 
Vangelis 1492 
Voda živá - Aneta Langerová 
Závidím Naďa – Urbánková 
 
 
 
Dyž sem šel z Hradišťa – Jožka Černý 
Maminko, Vám A. – Pavluš 
Nedaleko Hodonína – Jožka Černý  
Slyšíš jak zvoní – Jožina Ducháčková – Šohajka 
Za tú horú za vysokú – Jožka Černý 


